Xpgiscere expgiscere miserabil crea
tura. et auribz erecta tēde tonitruū
hui snie ocul aptis. p̄spice hui iu
diciē tenore. Nūmis pfecto p̄opira es. nūmis
obturata. nūmis exceccata. si nō hanc p̄pēdis
miseria punitionēqz acerrimā. et p̄pēdes nō
grauit reformidas. et tot viribz effugere co
naris. et i recogitatōe boz nō p̄tremise. pl
q̄z foliū arboris a vēto agitatū. Hō ē hec fa
bula aut trufa. si christiana es (sicut vīcē es)
deo annuēte firma fide tenebris. q̄si cuz solo
vno mortali decesseris. sniam hāc horribilē
irremediabiliter incurres. Quia igif diligē
tia merito fugies quasi a facie colubri mor
tale p̄tm. q̄z sollicita eris insuper falsas et fi
cas hui sc̄li amicicias spnere. ac etiā iepatas
illī delectatōes q̄ tibi nullo poterūt ēē lubs
dio ī hac summa necessitate. et studebis tibi
facere amicos vel paucos alijs sc̄tōs. imo p
cipue dēū glorioſū bñ vñedō. vt tūc tibi sit
directio. salus et liberatio.

E n te q̄so sedutēs aia. ne teipsaz adu
lano palpaueris. ne q̄ruleris. Nec
em de illi suo supmo p̄pcit angelo

lucifero. cui p̄tātus erat decor. tanta sapia. cā
ta pfectio. q̄nūmō illū cū suis p̄plicibz pro
pter vñū supbie motuz. de altissimis padisi
sedibz ī infimas p̄tes p̄cipitauit. Sed nec
hōc p̄thoparētī p̄pcit. quē cuz tota sua po
steritate ppter vñā inobedientiā ī eu veri
ligni. p̄dēnauit ad mortē. Immo nec cū to
to mūdo dissimlauit. cū pter octo aias/oēs
vīcē ad infantes vberibz adherētes. immo ī
vteris adhuc reclusos. aquis diluūn delenit
a facie terre. Sic et illam p̄thapolim (vnica
ipsius Loth domo liberata) p̄didit igne ac
sulphure. genēqz totā illaz eternis tradidit
supplicijs. Hūqz illū sc̄m p̄phetā Samue
lē et audire voluit. p̄ rege saule. q̄tūcūqz pil
lo intercederet ac ploraret. Sz nec illo suo p
prio discipulo Jude p̄pcit. quē laqueo su
spēsum misit in gehenna ignis. Sunt alia
plurima huūscemodi dei iudicia sup hoīcs
saracenos. iudeos atqz xpianos dicūt. et co
gitatu terribilia atqz horrībilia. Et tu igif
paup ac misera peccatūt. qđ p̄ ceteri. d̄ tē
tūz arbitraris. Que tibi ē euadēti atqz fugi
endi fiducia. Tu dicitim ī dēteri declas. cū
tua q̄z pl̄ma grania facinora dēclere ac emē
dare deberes. Nullā pro his p̄dignā fac pe
nitentiā. immo omnifariā tuā exquiris colo
lationē. omnēqz dolore ac tribulationē dete
star. Si frequēter tibi quies negātī mol
li strato. si nec paruā famis aut sūtis molesti
am ferre valēs. Si leuis etiā aliqua fedr. et
languidā atqz impatientē reddit. Que tua q̄
so virtus esse poterit ad ferendos illos ardo
res. nō quidez leues. nō momentaneos. aut
ad horas transēntes. immo vō supra q̄z dici
possit. durissimos ac sempiternos cōfer ad
illa tormenta. tuos quos hic aliquādo pati
cōgers dolores. et vel aliquī tuū misericere et tue
pelli prospice.